様式第1号(第3条関係)

法定外公共物占用等許可申請書

年  月  日

  米原市長    様

申請者 住所

氏名

 法定外公共物の占用等をしたいので、次のとおり申請します。

法 定 外 公 共 物 の 種 類 道路敷   水路敷   その他(    )

法定外公共物の所在場所

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 数 量

利 用 計 画 お よ び 用 途

工事の実施、採取等の方法

占 用 等 の 期 間     年  月  日から   年  月  日まで

そ の 他 参 考 と な る 事 項

添 付 書 類

 備考 申請者の住所および氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在地、名称およ

び代表者の氏名を記入してください。

様式第2号(第3条関係)

法定外公共物占用等変更許可申請書

年  月  日

  米原市長    様

申請者 住所

氏名

 法定外公共物の占用等の許可に係る事項を変更したいので、次のとおり申請します。

許 可 年 月 日 年  月  日 許可番号

法 定 外 公 共 物 の 種 類 道路敷   水路敷   その他(    )

法定外公共物の所在場所

変
更
の
内
容

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

許 可 の 有 効 期 間     年  月  日から   年  月  日まで

そ の 他 参 考 と な る 事 項

 備考 申請者の住所および氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在地、名称およ

び代表者の氏名を記入してください。

様式第3号(第4条関係)

法定外公共物占用期間等更新許可申請書

年  月  日

  米原市長    様

申請者 住所

氏名

 法定外公共物の占用期間等を更新したいので、次のとおり申請します。

許 可 年 月 日 年  月  日 許可番号

法 定 外 公 共 物 の 種 類 道路敷   水路敷   その他(    )

法定外公共物の所在場所

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 数 量

利 用 計 画 お よ び 用 途

工 事 の 実 施 等 の 方 法

許 可 の 有 効 期 間     年  月  日から   年  月  日まで

更 新 し よ う と す る 期 間     年  月  日から   年  月  日まで

更 新 の 理 由

そ の 他 参 考 と な る 事 項

 備考 申請者の住所および氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在地、名称およ

び代表者の氏名を記入してください。